## ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



## ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЗЕЛЕНОДОЛЬСК МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2024

г.Зеленодольск

**№** 120

КАРАР

О признании утратившими силу постановлений Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с законом Республики Татарстан от 23 декабря 2023 года №131-3РТ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Республики Татарстан и органами государственной власти Республики Татарстан в области градостроительной деятельности» Исполнительный комитет Зеленодольского муниципального района

## постановляет:

- 1. Признать утратившими силу постановления Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района:
- от 13.08.2021 №1926 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче градостроительного плана земельного участка»;
- от 13.08.2021 №1919 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на строительство»;
- от 13.08.2021 №1909 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»;
- от 13.08.2021 №1921 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»;
- от 13.08.2021 №1924 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»;



от 26.07.2021 №1738 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по подготовке и утверждению документации по планировке территории»;

от 15.10.2021 №2547 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности сведений, документов, материалов».

- 2. Отделу по связям с общественностью, средствами массовой информации района Зеленодольского муниципального аппарата размещение настояшего постановления информационно-«Интернет» официальном сайте телекоммуникационной сети на Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан в составе образований Республики Портала муниципальных (http://zelenodolsk.tatarstan.ru) и на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru).
  - 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель



Владелец: Хабибуллин Зульфат Флунович Действителен с 24.10.2023 до 16.01.2025

3.Ф. Хабибуллин

